

DFS informerer

Jula 2013



God jul og
Godt nytt år!



Hovedbegivenheter 2014

Tidspunkt

Arrangement

1. - 2. mars	NM i skifeltskyting, Øvrebø skytterlag
18. mai	Skytingens Dag
29. mai. - 1. juni	Norgescup (NC) bane Fet, Rælingen og Nittedal
14. og 15. juni	Landsdelskretsstevner og samlagsstevner
21. og 22. juni	Landsdelskretsstevner og samlagsstevner
29. juli - 2. august	NC bane Imenes, Froland, Kristiansand
1. august - 8. august	Landskytterstevnet, Sandnes/Gjesdal
16. og 17. august	Landsdelskretsstevner og samlagsstevner
23. og 24. august	Landsdelskretsstevner og samlagsstevner
29. - 31. august	NC bane Fosna, Aspøy/Straumsnes, Reinsfjell
5. - 7. september	Nordisk, Danmark
13. september	NM i skogsløp med skyting, Fana



Takk for at du tar verv!

DFS er tuftet på frivillighet. Organisasjonen er helt avhengig av mange frivillige som påtar seg verv for å gjøre jobben som kreves. DFS vil takke alle som stiller deler av sin fritid til rådighet for å jobbe for skyttersaken.

Innrapportering av kurs og samlinger i 2013

Kurs og samlinger arrangert i 2013 som er bidragsberettiget må rapporteres til Skytterkontoret innen utgangen av året. Det samme gjelder for refusjon av reiseutgifter for utdanningskontakter, skifeltkontakter, banekontakter, IT-kontakter og samlagsinstruktører.

Krav om politiattest

Skyttertinget 2010 vedtok et krav om politiattest for medlemmer av ungdomsutvalg, trenere og instruktører som utfører oppgaver i skytterlaget som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold ovenfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Skytterlagets styre skal oppnevne ansvarlig person for oppfølging av ordningen. Husk at det kan ha skjedd endringer som krever attest fra nyvalgte ledere og instruktører. Søkere fyller selv ut skjema, som leveres samlet til Politiet av skytterlagets kontakt. Politiet sender deretter attest direkte til den enkelte søker, som skal forevise attesten til den styreoppnevnte ansvarlige. Det skal føres oversikt over hvem som har framvist attest. For søknadsskjema og mer informasjon om ordningen vises til: www.dfs.no/verdt-a-vite/lov-og-regler

Stang- og felthurtigkurs for kvinner

DFS gjennomførte i 2013 landsdelsvise Stang- og felthurtigkurs for kvinner. Respons og tilbakemeldinger var svært bra, og tilbudet videreføres i første omgang for 2014. Opplegg og gjennomføring vil følge samme mønster som i 2013 der man samles sentralt i landsdelen, og om mulig knyttet opp mot et større stevne i regionen. Kursene planlegges avholdt i løpet av forsommeren.





Feltinstruktørkurs

For å styrke opplæringstilbudet innen felt-skyting arrangerer DFS iht handlingsplan feltskyting eget feltinstruktørkurs i 2014. Det planlegges med å holde kurset i fortsettelsen av treningsamlingen for landslaget, slik at innskytingshold og treningsopplegg kan gjenbrukes. Kurset vil derfor gå over helgen fra 5. – 7. september sentralt på Østlandet. Kurset er tiltenkt for instruktører som skal arrangere feltkurs og/eller feltsamlinger i regi av samlagene.

Skytelederkurs

DFS har i løpet av høsten utarbeidet et eget kursopplegg for utdanning av skyteledere. Kurset gjennomføres primært av samlagene for funksjonærer i lagene som skal fungere som standplassleder eller standplassassistent i fbm. treninger eller konkurranser i DFS regi. Opplegget omfatter 5 leksjoner/presentasjoner som kan lastes ned fra VK samlag og VK skytterlag. Kursets varighet anslås å være 5 – 6 timer.

Skytterlagsleder

Skytterkontoret utviklet for noen år siden en sjekkliste for lagsarbeid som heter "skytterlagsledelse". Dette er et verktøy som skytterlaget selv kan benytte for å kvalitetssikre sin virksomhet. Sjekklisten kan også tilsendes ved forespørsel til Skytterkontoret.





Prøv skifelt eller skogsløp med skyting i 2014

Aktivitetskonkurransen i skifelt og skogsløp med skyting blir videreført også i 2014. Vi oppfordrer derfor alle skytterlag til å bli med på denne uhøytidelige konkurransen, hvor det er om å gjøre å få flest deltakere i en konkurranse i disse øvelsene. Alle deltakende lag får premie.

I 2013 var det Stord skytterlag i Sunnhordland som stakk av med seieren. De hadde hele 168 deltakere på sitt lagmesterskap.

Når det gjelder samlagene, så vil vi oppfordre disse til å arrangere samlagsmesterskap i minst en av disse øvelsene i 2014. Det kan og bør gjøres veldig enkelt.

Arranger skyteinstruktørkurs 1 i samlaget

I 2013 arrangerte kun to skyttersamlag interne Skyteinstruktørkurs. Neste år håper vi flere samlag vil utdanne instruktører på denne måten.

Det er meget gunstige bidragsordninger for å arrangere lokale skyteinstruktørkurs. Som et grunnbeløp vil samlaget motta kr 10.000. I tillegg utbetales det 500 kroner for hver deltager som fullfører kurset. Maksimal sum er kr 25.000. Det forutsettes at gjeldende program følges, og at en samlagsinstruktør er faglig ansvarlig.

Det er et stort behov for instruktører i organisasjonen, og DFS sentralt klarer ikke å dekke dette med sine kurs. Instruktører er nøkkelpersonell for rekruttering, og alle samlag oppfordres til å drive jevnlig instruktør opplæring. Nærmere informasjon kan innhentes ved å kontakte utdanningskonsulent Runar Sørensen på epost rs@dfs.no eller tlf 02419.



Nytt hefte om konkurranse-skyting med HK416

Skytterkontoret har i løpet av høsten utarbeidet et nytt hefte om konkurranse-skyting med Forsvarets angrepsrifle HK416 i DFS. Heftet er ment som et hjelpemiddel for skyttere som benytter dette våpenet, det vil si militært rulleført personell. Heftet vil bli sendt ut til alle HV-distrikt, samt delt ut til skyttere som deltar i klasse HK416 på Landskytterstevnet. Er det andre som ønsker heftet, kan det bestilles på DFS' nettbutikk.



Årets beste julegavetips!

Landskytterstevnet 120 år – Norges viktigste sportsarrangement er en praktbok på 288 sider, som forteller både historien om Det frivillige Skyttervesen og landskytterstevnene. Dette er utvilsomt et flott julegavetips for folk som har interesse av skyting, DFS og Landskytterstevnet.

Boka koster 395 kroner, og kan bestilles via vår nettbutikk på www.dfs.no eller på mail (salg@dfs.no). Vi tar også imot bestilling pr. telefon 02419.



Skytingens Dag 2014 – 18. mai

Skytingens Dag skal være dagen da organisasjonen synliggjør seg selv i lokal-miljøet. Her skal mulige støttespillere fra Forsvaret, næringslivet, kommune og publikum generelt bli gitt grunnleggende informasjon angående vår organisasjon.

DFS har gjennom sin virksomhet ivaretatt flere roller som vi ikke alltid fremhever i så stor grad, og Skytingens Dag er arenaen for å minne oss selv og andre om hva DFS som organisasjon omfatter:

Samarbeid med Forsvaret, Samfunnsaktør, Ungdom og rekruttering, Utdanning og kompetanse, Arrangement- og anleggsutvikling

Vi har et felles ansvar for å gjøre Skytingens Dag til en stor begivenhet, hvor DFS og vår aktivitet presenteres under trygge rammer i regi av det lokale skytterlaget.

17. mai 2014 er det Grunnlovsjubileum og 200 år siden Grunnloven ble vedtatt av riksforsamlingen på Eidsvoll. Skytingens Dag arrangeres samme helg, og det kan være lokale muligheter for å være delaktig eller bygge videre på Grunnlovsjubileet.

Skytterlagene kan allerede nå starte en bevisstgjøring i forhold til strategi og gjennomføring av Skytingens Dag 2014. Materiellbestilling blir tilgjengelig via egen nettbutikk for Skytingens Dag på www.dfs.no, «Aktuelt nå», «Arrangementer», og vi ber skytterlagene bestille materiell minst 3 uker i forkant av arrangementet.





Skytebaneregister

I samarbeid med Miljødirektoratet har DFS utarbeidet et nytt elektronisk system for registrering av anleggsdata på alle skytebaner tilknyttet organisasjonen og baner tilhørende andre organisasjoner som er samlokalisert med våre anlegg.

Hensikten med vårt nye register er å få en fullstendig oversikt over alle anlegg og årlig oppdatering av anleggsstatus.

Samlagenes skytebanekontakter anmodes om å følge opp at registrering foretas av skytterlagene lokalt, gjerne i forbindelse med årlig statusoppdatering for skyteanleggene i sitt samlag.

Vi ber om at skytterlagene legger inn og kontrollerer opplysninger om sine anlegg i skytebaneregisteret.

Du gjør dette på www.dfs.no, Mitt DFS, under VK skytterlag, skytterlagsinfo.



Arranger skyteskole i ditt skytterlag!

Et av de viktigste tiltakene i Langtidsplanen er å øke tilbudet om skyteskole i skytterlagene. Det er i dag ca 10 % av skytterlagene som arrangerer årlig skyteskole for nybegynnere. Her ligger det et stort rekrutteringspotensial ved at flere lag benytter denne muligheten. DFS har støttmateriell til opplegg og gjennomføring, og yter i tillegg et betydelig økonomisk bidrag til lag som arrangerer skyteskole.

I 2014 åpnes det for bidrag til to skyteskole pr år. Dette muliggjør for eksempel å kjøre en på høsten og en på våren, eller en for ungdom og en for voksne.

Langtidsplanen har som mål å øke medlemsmassen med 4% under 18 år og 3% over 18 år. For å få til dette forutsettes det at alle også har fokus på voksenrekruttering!

Les mer om dette på www.dfs.no. Hvis det er lag som trenger hjelp til å arrangere, oppfordres det å kontakte samlaget for bistand av fortrinnsvis ungdomsleder og/eller samlagsinstruktører.



Sentrale kurs i 2014

DATO	KURS / MØTE	STED	ANSVARLIG
10. – 12. januar	Skyteinstruktørkurs I , alternativ gjennomføring For Nord-Norge landsdel	Setermoen Mo i Rana	Runar A. Sørensen Engebret M. Mjøseeng
25.-26. januar	Kurs for nye tillitsvalgte For hele landet	Gardermoen	Nils Erik R. Lundon
28. april - 2. mai	Skyteinstruktørkurs I, DFS/HV For hele landet	Dombås	Runar A. Sørensen
5.-9. mai	Skyteinstruktørkurs I for Forsvaret For HV-03	Heistadmoen	Engebret M. Mjøseeng
Vår/sommer	Stang og felth. kurs for kvinner For Midt- og Nord-Nor	Hele landet	Engebret M. Mjøseeng
5.-7. sept.	Feltinstruktørkurs For hele landet	Heistadmoen	Engebret M. Mjøseeng
1.-2. november	Regionalt seminar For Sør- og Vestlandet	Bergen	Engebret M. Mjøseeng
8.-9. november	Regionalt seminar For Østlandet	Oslo	Engebret M. Mjøseeng
6. - 9. november	Skyteinstruktørkurs II, DFS/HV For hele landet	Dombås	Runar Sørensen
	Instruktørkurs I for Forsvaret Inntil 3 stk	Ikke bestemt	

Skytterkontorets utdanningsavdeling:



Engebret M. Mjøseeng
Utdanningsjef



Runar Sørensen
Utdanningskonsulent



Nils Erik R. Lundon
Ungdomsskonsulent

Søk støtte fra Frifond organisasjon!

DFS tilføres årlig et stort beløp fra Frifond organisasjon. Støtten skal fordeles på aktiviteter og tiltak for barn og ungdom under 26 år. Størrelsen på beløpet som DFS mottar, og fordeles videre til skytterlagene, avhenger av våre medlemstall og antall lag som oppfyller kravene. Flere søknadsberettigete skytterlag og flere medlemmer gir en større pott til fordeling. I år mottok DFS ca. 6 millioner kroner på grunnlag av ca. 590 skytterlag som ble godkjent. Så det er fortsatt mer støtte å hente!

HVEM kan søke?

Laget må i 2012 hatt minst 5 medlemmer 25 år og yngre, minimum kr 50 i medlemskontingent, samt levert godkjent medlemsliste for 2012. Ungdomsleder søker på vegne av skytterlaget.

HVA kan det søkes om?

Aktivitet knyttet opp imot langtidspanen.

Innkjøp av utstyr til skyteaktivitet. Herunder våpen, skyteutstyr, etc. Ikke elektronikk (elektronisk skivemateriell, vedlikeholds-materiell), støvsugere, etc.

Utgifter til barn og unge med særskilte behov

Miljøtiltak i regi av skytterlaget, som sosiale tilstelninger for barn og unge
Ammunisjon, støtte til kjøp av kaliber 22. og rekruttpatroner kal. 6,5, der samlet søknadssum avgrenses til kr. 20.000 pr. skytterlag. Midlene skal brukes til tiltak på lagsplan som eksempelvis instruksjon og opplæring, og kan ikke fordeles ut til enkeltskytters egne aktiviteter.

NB! Ammunisjonen kan med andre ord ikke brukes til konkurranser.

HVOR søker dere?

Søknadsskjemaet finner dere på «Mitt DFS» og «Vk Skytterlag», under meny «Skjema» fra 1. februar 2014. Søknadsfrist er 1. juni 2014.



Utvalg/Verv på Mitt DFS

Tiden er nå inne for at skytterlag og samlag bør oppdatere oversikten over utvalg og verv. Logg inn på Mitt DFS og velg VK-skytterl. Velg så Utvalg/verv og legg til personer samt datoen fra når vervet gjelder.

Alle lag bør minimum oppdatere Utvalgene Skytterlagsstyret og Skytterlags-admin som vist i figuren. Dersom du setter sluttdato vil vervet opphøre etter denne datoen og eventuelle rettigheter som følger med vervet vil opphøre. Det kan derfor være lurt å ikke sette sluttdato, da man heller kan sette sluttdato når man vet at vervet skal opphøre, f.eks etter årsmøtet når valget er unnagjort.

The screenshot shows the 'Utvalg/verv' page in the Mitt DFS system. The navigation menu at the top includes 'VK skytterl.' and 'Mitt DFS'. Below the menu, there are sections for 'Skytterlagsstyret' and 'Skytterlags-admin', each with a table for adding members and a 'Legg til' button circled in red.

Utbetaling premier kommer i 2014

Utbetaling av pengepremier etter stevnet til DFS, kommer i løpet av våren. Dette er en valgfri ordning. I Mitt DFS vil skytterlagene også ha full oversikt over inn/utbetalinger.

Arr. dato	Stevne/Bidrag	Type/Utbet	Innbetalt til DFS	Utbetalt fra DFS	Dato
15.01.2012	Blakerfelten	- Bane	9.345		15.03.2012
15.01.2012	Blakerfelten	- Bane		1.345,-	15.03.2012
10.06.2012	Blakerstevnet bane	- Bane	14.435		17.08.2012
09.11.2012	Premieoppjør Frogn	- Innendørs		845,-	14.11.2012
13.12.2012	Feltstevnet	- Felt		95,-	15.12.2012

Hva skjer i DFS:

Skytterboka

Ny utgave av Skytterboka 2014/2015 kommer ca. 1. februar

Facebook

DFS har fått nye facebooksider, gammelt forum vil beholdes. Søk etter Det frivillige Skyttervesen

Felt elektronikk LS

Felt elektronikk på LS er ett år forsinket. Det blir derfor papp både på finfelt og grovfelt i 2014. I 2015 blir det elektronikk på alle øvelser.

Norgescup

Etter søknad fra Kurt Eirik Bekkevold og Roy Håkstad, har Norges Skytterstyre gitt tillatelse til at det for 2014 blir arrangert en Norgescup i Stang- og felthurtig-skyting som en prøveordning i regi av initiativtagerne



Nyansatt

Elisabeth Habberstad har tatt over etter Guri Enerud som regnskapssekretær. Hun er også med i resultatservice under LS, og har ansvaret for premier.

02419 er nytt nummer

Fra januar 2014 (trolig 14. januar) skifter Skytterkontoret over til mobilløsning. Vi får da ett hovednummer: **02419**. Det blir slutt på dagens innvalgsnummer (kun mobil)

Kontaktinfo

Tlf. 02419

Generelle henvendelser: firmapost@dfs.no

IT support: support@dfs.no

Salg: salg@dfs.no

Facebook DFS: <https://www.facebook.com/DetfrivilligeSkyttervesen>

Instagram: #DFSungdom

Twitter: @Skytterkontoret

Web: www.dfs.no

Adresse: Lørenvangen 19, 0580 Oslo. Postboks 298 Økern, 0511 Oslo.



www.dfs.no